

**Obiect Servicii de reparatie a acoperisurilor  
casei-hotel****Investitor Secretariatul Parlamentului  
Republicii Moldova****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |         |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|---------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total   |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5                                      | 6                    | 7       |
|        |                             | <b>1. Lotul №1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      |         |
| 1      | RpCE07A                     | Izolatii higrofuge pe suprafete intinse, orizontale, executate la rece, cu 1 strat de pinza bitumata neacoperita, 2 straturi de suspensie de bitum filerizat (mastica) si o sapa bituminoasa de protectie. Reparatie partiala ca strat suport. (Гидроизоляция холодная, горизонтальных, из 1 слоя битумизированного непокрытого полотна, 2 слоев битумной суспензии и 1 изолирующего битумного защитного слоя ) | m2   |                                        |                      | 115,662 |
|        | 7134030012200               | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2600                                 | 30,00                | 7,80    |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1300                                 | 30,00                | 3,90    |
|        | 2682132600480               | Pinza bitumata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   | 1,1200                                 | 17,00                | 19,04   |
|        | 2413317346000               | Suspensie de bitum filerizat-subif                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 5,1000                                 | 15,00                | 76,50   |
|        | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,7000                                 | 1,70                 | 1,19    |
|        | 1421102200513               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0040                                 | 230,00               | 0,92    |
|        | 2430226101399               | Chit pe baza de bitum filerizat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,1500                                 | 22,00                | 3,30    |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0050                                 | 20,00                | 0,10    |
|        | 2320116200573               | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | l    | 0,1000                                 | 17,00                | 1,70    |
|        | 2952270004044               | Malaxor de chituri                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0100                                 | 120,00               | 1,20    |
|        | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0010                                 | 12,00                | 0,01    |
| 2      | RpCE01B                     | Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (Primer bituminos) (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate inclusiv parapetul (Подготовка поверхностей для нанесения гидроизоляции, выполненная из суспензии из наполненного битума (SUBIF) при ремонте балконов или горизонтальных или наклонных террас)                  | m2   |                                        |                      | 12,992  |
|        | 7134030012200               | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0400                                 | 30,00                | 1,20    |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,0300                                 | 30,00                | 0,90    |
|        | 2413317346000               | Suspensie de bitum filerizat-subif                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,7000                                 | 15,00                | 10,81   |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0020                                 | 20,00                | 0,04    |
|        | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0030                                 | 12,00                | 0,04    |
| 3      | RpCI34A                     | Invelitori la acoperisuri cu Uniflex EKP, lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafete orizontale montate pe suport continuu statul 2, inclusiv parapetul. (Кровли крыш с модифицированными битумизированными оболочками, на постоянной основе, мембраны битумизированные, приклеенные с помощью газовой горелки в однослойной системе на горизонтальной поверхности)                                     | m2   |                                        |                      | 115,424 |
|        | 7134030012200               | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,7300                                 | 30,00                | 21,90   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1500                                 | 30,00                | 4,50    |
|        | 2682132600470               | Membrane bituminoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1,1500                                 | 72,00                | 87,35   |
|        | 1120206201035               | Gaz metan in butelii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,3000                                 | 3,00                 | 0,95    |
|        | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0500                                 | 12,00                | 0,60    |
|        | 2921140007681               | Arzator cu flacara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0100                                 | 12,00                | 0,12    |
| 4      | CE26A1                      | Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu sau 2 pante, executate pe suprafete pina la 25 mp la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat (Каркасная конструкция из                                                                                                    | m2   |                                        |                      | 109,265 |

| 1 | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4    | 5      | 6        | 7       |
|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------|
|   |                | хвойных пород, опертая прямо на кладку (без стропильной связи), состоящая из подкладок и стропил, для кровли из рубероида или листовой стали, с 1 или 2 скатами, на поверхности до 25 м2, включая скобяные изделия анкеровки и скрепления: из пиленного лесоматериала) |      |        |          |         |
|   | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,7400 | 30,00    | 22,20   |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1000 | 30,00    | 3,00    |
|   | 2010212913420  | Grinzi de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0080 | 3 300,00 | 26,40   |
|   | 2010102906900  | Rigle de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0100 | 3 300,00 | 33,00   |
|   | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1000 | 32,00    | 3,20    |
|   | 2875276311528  | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1000 | 35,00    | 3,50    |
|   | 2874115850000  | Buloane M 20                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 2,0000 | 0,60     | 1,20    |
|   | 2874115840601  | Piulita M20                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 2,0000 | 0,60     | 1,20    |
|   | 2874125881229  | Saiba plata M 20                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1310 | 35,00    | 4,58    |
|   | 2874115802561  | Surub M 12                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 4,0000 | 0,60     | 2,40    |
|   | 2874115840479  | Piulita M12                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 4,0000 | 0,60     | 2,40    |
|   | 2874125881265  | Saibe uzuale plate M 12                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1380 | 35,00    | 4,83    |
|   | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0300 | 45,00    | 1,35    |
| 5 | CE30C          | Astereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB-3 (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, плитами типа OSB-3)                                                                   | m2   |        |          | 138,950 |
|   | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2300 | 30,00    | 6,90    |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0500 | 30,00    | 1,50    |
|   | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1000 | 32,00    | 3,20    |
|   | 2020132920527* | Placi OSB-3                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1,0500 | 120,00   | 126,00  |
|   | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0300 | 45,00    | 1,35    |
| 6 | CE07A          | Inelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru inelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab))                                                                     | m2   |        |          | 180,338 |
|   | 7213050013100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,9000 | 30,00    | 27,00   |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2500 | 30,00    | 7,50    |
|   | 2710403643000  | Placi din tabla amprentata tip tigla                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,1500 | 99,00    | 119,54  |
|   | 2710403640000  | Tabla plana protejata anticoroziv                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,5000 | 16,00    | 8,40    |
|   | 2875276312000  | Accesorii metalice pentru fixare                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 9,0000 | 1,00     | 9,45    |
|   | 2640122303000  | Coame metalice pentru placi tip tigla                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,1000 | 12,00    | 1,26    |
|   | 2710403740000  | Pazie din tabla protejata anticoroziv                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,0400 | 90,00    | 3,78    |
|   | 2521106718272  | Profil pentru etansare din spuma polimerica                                                                                                                                                                                                                            | m    | 0,0500 | 22,00    | 1,16    |
|   | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0500 | 45,00    | 2,25    |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL "Moncomtex"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.